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Emitido em:
PROAD Relatdrios da Ouvidoria roro3/2025
Intervalo de datas: 01/05/2024 a 31/05/2024.

Critérios do relatorio

Periodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

Demanda Mensal

Quantidade de manifestagoes criadas, por més.

Demanda Mensal
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Manifestacoes por tipo

Percentual de manifestagdes segundo o tipo da manifestacao

64.0%

Tipo de manifestacao Quantidade %
Denuncia 12 8,63%
Elogio 5 3,60%
Reclamacao 89 64,03%
Solicitagao 33 23,74%

Total 139 100,00%
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Manifestacoes por canal

Percentual de manifestagoes segundo o canal

Canal Quantidade %
Formulario eletronico 109 78,42%
E-mail 27 19,42%
Ouvidoria do CN] 3 2,16%

Total 139 100,00%
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Manifestacoes por perfil
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Manifestacées por Perfil

Perfil

Reclamante
Advogado/Procurador
Outros

Servidor

Perito

Estagiario

Orgéo Publico

Total

Quantidade

47

42

38

139

i Nmero de manifestagdes

%

33,81%

30,22%

27,34%

5,76%

1,44%

0,72%

0,72%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao no Atendimento

Percentual de manifestacées segundo satisfacao no atendimento
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Resposta
Muito satisfeito
Regular
Satisfeito
Insatisfeito
Nao informado

Total

Quantidade

129

139

%

3,60%

1,44%

1,44%

0,72%

92,81%

100,00%
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Manifestacoes por Satisfacao na Solugao

Percentual de manifestagdes segundo satisfagao na solucéo

Resposta Quantidade %o
Muito satisfeito 4 2,88%
Insatisfeito 2 1,44%
Regular 2 1,44%
Satisfeito 2 1,44%
Nao informado 129 92,81%

Total 139 100,00%
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Manifestacoes por Estado

Manifestacées por Estado

Estado Quantidade %
PE 132 94,96%
MG 2 1,44%
MT 1 0,72%
PB 1 0,72%
RS 1 0,72%
SC 1 0,72%
SP 1 0,72%

Total 139 100,00%
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Manifestacoes por resolugao

Motivo do arquivamento das manifestacoes

Percentual de manifestacées segundo a resolucio

Resolucao Quantidade
Solucionada m
Outros 23
Arquivada por falta de informagoes do manifestante 4
Em analise 1

Total 139

%

79,86%

16,55%

2,88%

0,72%

100,00%
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Tempo de Tramitagao

Numero médio de dias para arquivamento, por més da manifestagao.

Tempo médio de tramitagéo por més

0
&
&
4

0

maio
| Termpo médio da primeira respasta em dias
Tempo médio de tramitagio em dias
Média geral da primeira resposta
Média geral do tempo de tramitacio
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Analise por tipo de manifestacao

Assuntos e areas demandadas mais utilizados por tipo de manifestagao.

Classificagdes mais utilizadas em manifestagoes de Denlncia

Assuntos das manifestacdes do tipo Dentincia

Incompeténcia da Justca do Trabatho s

Conduta de Servidores 2

Manifestagio Repetida '

i mero de manfestacoes

Classificagoes mais utilizadas em manifestacdes de Denlncia - Assédio Eleitoral nas Relagdes de Trabalho

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de Elogio

Assuntos das manifestagdes do tipo Elogio

Conduta de Servidores 5

Conduta de Nagistrados 1

i Nimero de manifestagses
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Classificagoes mais utilizadas em manifestacoes de Noticia de Irreqgularidade Andnima

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de Ouvidoria da Mulher - Denuncia

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagées mais utilizadas em manifestagdes de Reclamacao

Assuntos das manifestagoes do tipo Reclamagao

Consulta Processual - Processo com tramitaclo regu

Incompeténcia da Justica do Trabalho

Morosidade Processual - Despacho.

Horosidade Processual - Alvard

Outros g

Incompeténcia de Ouvidoria 5

Processos em Outro Tribunal 4

Morosidade Processual - Contadoria 3

Morosidade Processual .- Bacenjud/Renajud/Infojud 2

Morosidade Processual - Pauta Distante 2

i Gmero de manifestacdes

Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de Simplifique

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Classificagdes mais utilizadas em manifestagoes de Solicitagao
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Assuntos das manifestagdes do tipo Solicitacao

Outros

Consulta Processual - Processo com tramitago regu

Incompeténcia da Justica do Trabatho

Incompeténcia de Ouvidoria

Morosidade Processual - Despacho

Desarquivamento de Processo

Atermagio - Jus Postulandi

Cadastramento de Perito/ Leiloeiro

Certiddes e Declaragdes

Consulta Processual - Auséncia

[ Mimero d manifestacies

Classificagoes mais utilizadas em manifestagoes de Sugestao

Nenhum assunto foi informado para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de Denuincia

Areas demandadas pelas manifestacdes do tipo Dentincia

OUVIDORIA 10

(GABINETE DA PRESIDENCIA 1

‘GABINETE DA VICE PRESIDENCIA 1

i mero e manifestagdes

Areas mais demandadas em manifestacdes de Denuncia - Assédio Eleitoral nas Relagdes de Trabalho
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Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de Elogio

Areas demandadas pelas manifestagées do tipo Elogio

‘GABINETE DA PRESIDENCIA

CENTRO JUDICIARIO DE CONCILIACAO DO 1 GR JABOATAO

CENTRO JUDICIARIO DE CONCILIACAO DO 1° GRAU OLINDA

DIVISAO DE SAUDE

‘GABINETE DA VICE PRESIDENCIA

OUVIDORIA

SECAD DE ARQUIVO GERAL

VARA DO TRABALHO $° DO RECIFE

I Gmero de manifestacdes

Areas mais demandadas em manifestacdes de Noticia de Irregularidade Anénima

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de Ouvidoria da Mulher - Dentincia

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de Reclamacéo
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Areas demandadas pelas manifestaces do tipo Reclamacao

OUVIDORIA =
VARADO TRABALHO 13°DORECIFE | — 5

VARADO TRABALHO GDORECIFE | 4

VARADO TRABALHO 15°DORECIFE | — 4

VARADO TRABALHO 16°DORECIFE | — 4

VARA DO TRABALHO 2 DO CABO DE SANTO AGOSTINHO |
'COORDENADORIA DE PRECATORIOS
VARA DO TRABALHO 1 DE PAULISTA|

VARA DO TRABALHO 10% DO RECIFE |

VARA DO TRABALHO 18 DO RECIFE

VARA DO TRABALHO 22 DO RECIFE |

DIVISAD DE GESTAQ NEGOCIAL DOS SISTEMAS PJE-JTEE |
SECAD DE ARQUIVO GERAL |
SECRETARIA ADWNISTRATIVA |

VARA DO TRABALHO 2% DE IGARASSU |

VARA DO TRABALHO 2* DE PAULISTA |
VARA DO TRABALHO 5 DO RECIFE |

VARA DO TRABALHO 72 DO RECIFE

1
1
1
1
VARA DO TRABALHO 22 DE IPOJUCA | 1
1
1
1
1

VARA DO TRABALHO DE PESQUEIRA |

I imero de manifestacdes

Areas mais demandadas em manifestacdes de Simplifique

Nenhuma area foi informada para manifestagdes desse tipo.

Areas mais demandadas em manifestacdes de Solicitagio

Areas demandadas pelas manifestagoes do tipo Solicitagao

OUVIDORIA

CORREGEDORIA REGIONAL

GABINETE DESEMBARGADORA GISANE BARBOSA DE ARAUJO

(INATIVA) SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E

WENORIAL DO TRTS,

SECRETARIA GERAL JUDICIARIA

VARA DO TRABALHO 2* DO RECIFE

VARA DO TRABALHO 5 DO RECIFE

VARA DO TRABALHO 13¢ DO RECIFE

VARA DO TRABALHO 18% DO RECIFE

I imero de manifestades
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Areas mais demandadas em manifestacdes de Sugestdo

Nenhuma area foi informada para manifestagoes desse tipo.
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